2022/11/29 上午8:34 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/34546 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立員東國小
公告時間：中華民國111年11月28日 21:37

公告編號：11111785

速別： 普通件
附件： 廣達公文.pdf, 廣達簡章.pdf,

主旨：財團法人廣達文教基金會與PaGamO合作辦理「2022
廣達藝-Sports線上全國大賽-博物館爭霸藝統天下」美
學電競賽，請轉知師生依需求自由參加，請查照。

說明：
 一、依據財團法人廣達文教基金會111年11月25日廣達科字第

1111125001號函辦理。
 二、計畫目標為提升臺灣的美學藝術教育，將過往美學鑑賞

與藝術教育學習，透過數位科技結合遊戲式教育型態，激發
國民自主學習動力，進而有效提升國民對美學藝術之涵養。

 三、透過辦理「2022廣達藝-Sports線上全國大賽-博物館爭霸
藝統天下，美學電競大賽」於PaGamO遊戲學習平台上，在
答題攻城掠地、爭奪名次、保衛自己領土的激烈遊戲中，自
主完成美學素養學習課程。

 四、線上美學電競大賽相關時程：報名時間：11/14-12/02；
線上競賽：12/12 -12/19。

 五、詳細競賽簡章及報名相關辦法請參閱附件或至廣達文教
基金會官網查詢(https://www.quanta-edu.org/zh-tw/news.ph
p?act=view&id=144)。